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Conduit Alflex Alu compacté

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1023063 1091823
1023064 11091825
1023065 11091826
1023066 11091827

Diam.

125

160

200

250

https://www.sorofi.fr/search/ (7

? Aluminium d'épaisseur conforme aux exigences du DTU 6.11 et 6.21.
Tole alu A410 agrafée en spirale, épaisseur 12/100e mm.

? Conditionnement :

- 804a250:3mcompactés en 0,60 m

Prix

18,90€ HT

26,29€ HT

33,97€ HT

56,02€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

23,62€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/TT/TZ : 8keq
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